HOSPITAL PÚBLICO MATERNO INFANTIL SE

ART. 14 LEY 8.072 
Objeto: adquisición de repuestos para incubadoras NATAL CARE.
Expte. Nº: 0100244-148880/2025-0.
Disposición Interna Nº: 4991/2025. 
Firma adjudicada: MENDOZA BIOMEDICOS SA: renglones Nº 01, 02, 03, 04, 05, 06 y 07. 
Monto: $ 4.344.630,00 - pesos cuatro millones trescientos cuarenta y cuatro mil seiscientos 
treinta. 

Dudzinskas, RESPONSABLE DE COMPRAS

Valor al cobro: 0012 - 00013674
Fechas de publicación: 03/02/2026

Importe: $ 8,400.00
OP N°: 100132501

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 219/25 - ADJUDICACIÓN 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y ABASTECIMIENTO 
HOSPITAL PUBLICO MATERNO INFANTIL SE

[...]

adquisicion de dos taladros inalambricos completos de uso intensivo industrial 
solicitado por la coordinacion de servicios generales del HPMI. 
Expte. Nº: 0100244-158477/2025-0.
Disposición Interna Nº: 0043/2026. 
Firma adjudicada: RODRIGUEZ BOSCHERO CARLOS ESTEBAN: renglon N.º 01. 
Monto: $ 747.040,00 - pesos setecientos cuarenta y siete mil cuarenta.

Dudzinskas, RESPONSABLE DE COMPRAS

Valor al cobro: 0012 - 00013672
Fechas de publicación: 03/02/2026

Importe: $ 8,400.00
OP N°: 100132493

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 179/25 119-0840-ASI25 - ADJUDICACIÓN 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y ABASTECIMIENTO 
HOSPITAL PÚBLICO MATERNO INFANTIL SE 

Art. 14 Ley 8.072 
Objeto: Adquisición de presostatos para sistema incendios ala materna. 
Expte. N°: 0100 244-133213/2025-0. 
Disposición Interna N°: 4596/25. 
Firma adjudicada: GUSTAVO ENRIQUE ALVAREZ Renglón N° 1. 
Monto: $675.000 - pesos, seiscientos setenta y cinco mil. 

Dudzinskas, RESPONSABLE DE COMPRAS

Valor al cobro: 0012 - 00013670
Fechas de publicación: 03/02/2026

Importe: $ 8,400.00
OP N°: 100132490

ADJUDICACIÓN SIMPLE N°89/25 - ADJUDICACIÓN 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y ABASTECIMIENTO 
HOSPITAL PÚBLICO MATERNO INFANTIL SE

[...]

14 Ley 8.072 
Objeto: adquisición de bajo mesada y cajoneras para Shock Room de Emergencia 
Pediátrica - HPMI S.E. 
Expte. N°: 0100244-15317/2025-0. 
Disposición Interna Nº: 4611/2025. 
Firma adjudicada: JOSE ANTONIO DELGADO: renglón N° 01. 
Monto: $3.100.000 - pesos, tres millones cien mil. 

Dudzinskas, RESPONSABLE DE COMPRAS

Valor al cobro: 0012 - 00013669
Fechas de publicación: 03/02/2026

Importe: $ 8,400.00
OP N°: 100132489

ADJUDICACIÓN SIMPLE N°171/25 - 119-0763-ASI25 - ADJUDICACIÓN 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y ABASTECIMIENTO 
HOSPITAL PÚBLICO MATERNO INFANTIL SE

[...]

HOSPITAL PÚBLICO MATERNO INFANTIL SE 

Art. 14 Ley 8.072 
Objeto: Reparación y acondicionamiento de puertas de aluminio. 
Expte. N°: 0100244-140248/2025-0 
Disposición Interna N°: 4594/2025. 
Firma adjudicada: JUAN PABLO GALLAGHER: renglón N° 01. 
Monto: $1.590.000 - pesos, un millón quinientos noventa mil. 

Dudzinskas, RESPONSABLE DE COMPRAS

Valor al cobro: 0012 - 00013666
Fechas de publicación: 03/02/2026

Importe: $ 8,400.00
OP N°: 100132486

CONTRATACIONES ABREVIADAS

CONTRATACIÓN ABREVIADA N° 03/2026 - ADJUDICACIÓN
PROGRAMA ABASTECIMIENTO
DIRECCIÓN GENERAL DE ABASTECIMIENTO Y MANTENIMIENTO